
DECRETO nº 5.348, de 23 de fevereiro de 2024. 
 
"HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 
02/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA EM EXERCÍCIO, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica homologado e torna-se público a classificação final do Concurso 

Público nº 02/2023, conforme Anexo Único deste Decreto. 
 
Art. 2º Com relação ao cargo de Auxiliar Odontológico, ofertado no Edital do  

Concurso Público nº 02/2023, registra-se que houve apenas uma pessoa interessada e 
que sua inscrição restou indeferida, razão pela qual inexistem resultado oficiais quanto ao 
mesmo. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Prefeitura Municipal de Ibirama, 23 de fevereiro de 2024. 

  
 

JUCÉLIO JOSÉ DE ANDRADE 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
Publicado o presente Decreto na data supra. 
 
 

VALDUR RICARDO ROSENBROCK 
Secretário de Administração e Finanças 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO ÚNICO  
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 
 

Cargo: SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 63 NILBERTO MACHADO JUNIOR 17/02/2001 1,20 1,50 0,90 3,85 7,45 8,50 8,08 

Classificado 2º 61 GUIDO PENZ 05/05/1961 0,90 0,90 0,60 3,30 5,70 8,50 7,38 

Classificado 3º 101 JULIAN FRANCISCO DE ASSIS 15/08/1993 0,90 0,90 0,90 4,95 7,65 6,50 6,96 

Classificado 4º 161 RODRIGO DE SOUZA 10/12/1987 1,20 1,20 1,20 4,95 8,55 5,00 6,42 

 
 
 

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 35 ELLEN CARLA BALDO 06/05/2000 0,60 0,80 0,40 0,40 5,10 7,30 9,50 8,62 

Classificado 2º 17 PATRICK PERSUHN GANAL 27/10/2001 0,40 0,80 0,40 0,40 4,20 6,20 8,90 7,82 

Classificado 3º 133 MARIA EDUARDA FUSINATO 04/03/2003 0,60 0,60 0,40 0,20 3,60 5,40 9,05 7,59 

Classificado 4º 128 JOSE EDUARDO PINTO 19/02/1997 0,20 0,40 0,40 0,40 3,60 5,00 9,20 7,52 

Classificado 5º 27 MARCO ANTONIO COELHO 28/05/1991 0,20 0,60 0,60 0,20 3,90 5,50 8,65 7,39 

Classificado 6º 139 LIANDRA STAHNKE RODRIGUES 14/12/2003 0,40 0,60 0,60 0,40 3,60 5,60 8,40 7,28 

Classificado 7º 134 JOCIMARA STEUCK 03/11/1992 0,40 0,40 0,20 0,20 4,80 6,00 8,00 7,20 

Classificado 8º 36 SUSAN DAIANA KOEPSEL 30/06/1979 0,60 0,60 0,40 0,60 3,90 6,10 7,70 7,06 

Classificado 9º 5 ALLAN HELDER DA SILVA FERREIRA 26/02/1987 0,80 0,80 0,60 0,40 4,80 7,40 6,75 7,01 

Classificado 10º 7 JANE HAILA MATIAS GONCALVES DE ARAUJO 02/03/2002 0,60 0,40 0,60 0,40 3,90 5,90 7,50 6,86 

Classificado 11º 11 JENNY AYRA MATIAS GONCALVES DE ARAUJO 06/10/2000 0,40 0,60 0,40 0,40 3,30 5,10 8,00 6,84 

Classificado 12º 100 JOICE JOSSEMARA OLIBRATOSKI KOEPSEL 10/08/1982 0,60 0,60 0,80 0,20 3,00 5,20 7,50 6,58 

Classificado 13º 65 WANESSA SCHEILA GOUDARD BUSSMANN 05/09/1967 0,20 0,60 0,40 0,20 3,60 5,00 7,15 6,29 

Classificado 14º 145 BRUNO SILVA DE JESUS 26/12/1995 0,20 0,60 0,20 0,20 3,90 5,10 6,75 6,09 

 


	DECRETO nº 5.348, de 23 de fevereiro de 2024.
	"HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

